Jeigu Paslaugų teikėjas nesudaro draudimo sutarties arba neužtikrina draudimo sutartyje nurodytų sąlygų laikymosi, Paslaugų teikėjas privalo atlyginti visą padarytą žalą

Statinio Projektuotojo privalomasis civilinės atsakomybės draudimas, kai atliekama statinio projekto vykdymo priežiūra:
1. Minimali statinio projektuotojo privalomojo civilinės atsakomybės draudimo suma – ne mažesnė kaip  750.000,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui, kai pateikiama draudimo sutartis konkrečiam statiniui, arba 1.000.000,00 Eur (vienas milijonas eurų, 00 ct.) vienam draudžiamajam įvykiui ir visam draudimo sutarties galiojimo laikotarpiui, kai pateikiama metinė  (t.y.